2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСОВЕТ ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Емельяново

25.02.2019г.                                                                                             № 2/4

О разрешениях кандидатам на открытие специальных избирательных счетов в филиалах Сбербанка России при проведении выборов депутата депутатов Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов

В соответствии со статьями 14 (15) и пунктом 11 статьи 44 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», пунктами 1.3, 1.4, 3.2, 3.3 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Красноярском крае, согласованного с Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Красноярскому краю и утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 03.07.2008 № 61/324, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов по одному многомандатному избирательному округу  РЕШИЛА:

1. Уполномочить председателя окружной избирательной комиссии сельсовета Памяти 13 Борцов  по одному многомандатному избирательному округу - Резник Наталью Юрьевну, выдавать кандидатам (избирательным объединениям) разрешения на открытие специальных избирательных счетов в учреждении ПАО Сбербанк универсального дополнительного офиса                  № 8646/0501 для формирования избирательных фондов при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов по одному многомандатному избирательному округу, направлять в соответствующий филиал  Сбербанка  извещения о продлении финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата (избирательного объединения), а также указания о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата (избирательного объединения).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Емельяновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель избирательной комиссии

	Н.Ю. Резник

	Секретарь избирательной

комиссии

	А.С. Дубровка